a zaväzuje sa zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu podľa čl. II tejto zmluvy riadne a včas a plniť 
ďalšie povinnosti v zmluve uvedené.

III.
Kúpnacena *

Predávajúci a kupujúci rade sa dohodli na kúpnej cene prevádzaných nehnuteľností vo výške 
1,66 EUR/m2 a v celkovej výške 137.78,- EUR, slovom stotridsaťsedem eur a sedemdesiatosem 
centov.

Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu uvedenú v ods. 1/ tohto článku v celosti pri podpise tejto 
zmluvy v hotovosti do pokladne Obecného úradu v Žitavanoch.

IV. 
Vyhlásenia zmluvných strán

Kupujúci vyhlasuje, že hranice a stav predmetu prevodu je mu známy a predmet prevodu prijíma